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$ 1 Målsättning
Parterna har med detta avtal en ambition om fördjupad samverkan och samarbete. Avtalet ska skapa förutsättningar
för att samverka i långsiktiga utvecklingsprocesser som stödjer och utgår från respektive organisations uppdrag,
prioriteringar och behov, samtatt i den löpande verksamheten stödja varandra. Utgångspunkten är att samverkan ska
skapa ömsesidiga mervärden.

$ 2 Parter

Parter i samarbetsavtalet är Högskolan i Halmstad och Hylte kommun.

$ 3 Samverkansområden
Parterna samverkarhistoriskt och i nuläget inom ett flertal områden. Dessa och nya samverkansinitiativ uppmuntras
att fortsätta och ska inte begränsas till de områden som lyfts i detta avtal. Detta avtal pekar dock ut områden som är
särskilt betydelsefulla och där särskilda satsningar görs och ska göras.

Kompetensförsörjning och kompetensutveckling

Parterna ska, med beaktande av behov och drivkrafter hos kommunen och näringslivet, vidareutveckla och förstärka
sin samverkan kring kompetensförsörjning samt kompetensutveckling för yrkesverksamma inom samhillsviktiga
områden. Detta avsertill exempel:

e Utveckling och forskningsanknytning av samhällsviktiga högskoleutbildningar.
e Kompetensutveckling för yrkesverksamma såväl som för personer som står långt ifrån arbetsmarknaden.

Skola ochförskola

Parterna ska vidareutveckla sin samverkan avseende lärande, skolutveckling och verksamhetsförlagd utbildning för
blivandelärare och förskollärare.

Studentsamverkan

Parterna ska gemensamt verka för att skapa mervärden för både studenter på Högskolan och för de organisationeri
Hylte kommunsom studenter möter undersin tid i utbildningen.

$ 4 Tid, Organisering och uppföljning
Samarbetsavtalet gäller från dagen för undertecknandeoch löpertills vidare. Samarbetsavtalet ska ses över årligen och
kan sägas upp ensidigt av en part att upphöra omedelbart.

Inom respektive organisation utses en kontaktperson som sammanhållande resurs för att skapa överblick, underlätta
kontakter, uppmärksamma synergimöjligheter, sammankalla till uppföljning av samarbetsavtalet och dialog mellan
ledningarna. Samarbetsavtalet och dess områden stäms av i gemensamma möten mellan organisationernas ledningar
vid ett tillfälle per år.

$ 5 Finansiering

Denna överenskommelse innebär inga ekonomiska åtaganden för någondera parten.
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